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 Förstudie av kommunens målarbete och Agenda 2030 
 
 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna 
i Sollefteå kommun har KPMG fått i uppdrag 
att göra en förstudie och översiktlig 
granskning av kommunens målstyrning och 
Agenda 2030. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för år 2021.  

Förstudien har syftat till att översiktligt 
granska kommunens övergripande 
verksamhetsplan med mål och vision för 
2021–2023 och koppling till Agenda 2030. 
Vi har även granskat behovet av en 
fördjupad granskning inom området. 

Vår sammanfattande slutsats utifrån 
förstudiens syfte är att kommunstyrelsen 
och berörda nämnder har lagt en grund för 
att integrera Agenda 2030 i sin styrning och 
uppföljning. 

Vidare är vår analys att det delvis finns 
relevanta och ändamålsenliga 
styrdokument. Förstudien har visat att det 
delvis finns övergripande styrdokument 
kopplat till vision, styrmodell samt mål- och 
budget. Dock saknas styrdokument som 
beskriver hur analys och identifiering av 
mål och delmål av Agenda 2030 som är 
relevanta för förvaltningen med tillhörande 
uppföljning ska genomföras. 

Vi kan konstatera är att det i kommunens 
kärnverksamheter finns ett praktiskt arbete 
som i dagsläget inte följs upp eller redovisas 
inom ramen för arbetet med Agenda 2030. 
Slutligen konstaterar vi att det vid tillfället 
för förstudien saknas system och rutiner för 
en tillfredsställande intern kontroll och 
uppföljning av Agenda 2030. 

Sammanfattningsvis är vår bedömning att 
det finns skäl att bevaka utvecklingen och 
följa upp integreringen av Agenda 2030 i 
styrmodellen. 

 

Utifrån förstudien skulle en fördjupad 
granskning beakta följande 
revisionsfrågor: 

• Finns det en tydlig roll- och 
ansvarsfördelning mellan nämnder, 
bolag och kommunstyrelsen i 
målstyrningsarbetet mot Agenda 
2030? 

• Genomför nämnder, bolag och 
kommunstyrelsen inventering av 
behov inför varje budgetår och tas 
behoven med i det årliga 
budgetarbetet? 

• Framgår arbetet med Agenda 2030 
av nämndernas, bolagens och 
kommunstyrelsens internbudgetar? 

• Har nämnderna och 
kommunstyrelsen konkretiserat 
uppföljningsbara mål/aktiviteter och 
avsatt erforderliga resurser för att 
uppnå beslutade fokusområden? 

• Följs måluppfyllelsen och 
genomförda åtgärder/aktiviteter upp 
av kommunstyrelsen och nämnder 
på ett ändamålsenligt sätt?  

 

Eventuella frågor besvaras av Bertil Falkerby, 
telefon 070-679 32 53.  

Rapporten i sin helhet finns att hämta på Sollefteå 
kommuns hemsida:  

https://www.solleftea.se/kommunpolitik/kommunens
organisation/revisorer 
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